
Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України
серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби
МГ-5

50 м довільна гвинтівка, 3х20 пострілів з трьох положень, юніорки

26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СК "Метеор"

Рекорд України 586 ШИТКО Дар'я, Херсон 09.06.2005 р., Мюнхен (GER)

МСМК - 582 МС - 575 КМС - 560 Ір - 541 ІІр - 524

1 2 Сума 5 6 Сума 9 10 Сума

1 мс БОРИСОВА Євгенія15.10.92 Одеська-1 МОНУ 99 99 198 94 95 189 98 95 193 580 мс 35
2 мс ЩЕРБАКОВА Анна06.10.89 Одеська-1 МОНУ 98 99 197 92 91 183 97 94 191 571 кмс 25
3 мс ЖАБІЦЬКА Діана 02.12.90 Київ-2 ЗСУ 100 97 197 91 95 186 96 90 186 569 кмс 22
4 мсмк ШАРІПОВА Дар'я 04.06.90 Черкаська Україна 99 95 194 92 92 184 94 96 190 568 кмс 19
5 мс РИБАК Альона 25.05.90 Київ-2 Україна 96 97 193 92 92 184 96 93 189 566 кмс 17
6 мс ТАРАСЕНКО Тетяна03.08.91 Черкаська Україна 99 98 197 90 96 186 94 89 183 566 кмс 15
7 мс СУПРУН Олена 27.04.89Херсонська Динамо 99 99 198 89 90 179 96 92 188 565 кмс 13
8 мсмк ФЕДОРОВА Альона24.11.89Львiвська-2 Укpаїна 95 94 189 88 93 181 95 98 193 563 кмс 11
9 мс САДКОВА Олександра28.06.89 АР Крим Динамо 98 96 194 93 88 181 93 95 188 563 кмс 9
10 мс ХОЛОД Марія 28.10.93Львiвська-2 Укpаїна 98 99 197 88 93 181 92 93 185 563 кмс 8
11 кмс ЧИЖОВА Марина 08.08.95Дніпр-ська-2МОНУ-Дин. 95 97 192 92 91 183 91 96 187 562 кмс 7
12 мс АГЛІУЛІНА Еля 17.09.93Херсонська Динамо 99 94 193 92 86 178 95 93 188 559 1 6

13 мс ВЄЛЄВА Анна 08.11.92 Одеська-1 Динамо 96 95 191 91 93 184 92 91 183 558 1 5
14 кмс ОСІПЕНКО Катерина04.06.91 Одеська-2 Динамо 97 97 194 88 94 182 91 91 182 558 1 4
15 мс КУТКОВА Олександра10.06.89Дніпр-ська-2Дин.-МОНУ 96 97 193 92 87 179 91 94 185 557 1 3
16 мс ЩЕРБА Олеся 17.07.91Вінницька-1 Україна 96 95 191 92 88 180 95 91 186 557 1 2
17 кмс ОГЕР Світлана 04.03.95Вінницька-1 МОНУ 95 94 189 90 89 179 90 93 183 551 1
18 мс ЧМЕЛЕВСЬКАЯ Марьяна30.03.89Херсонська Динамо 92 95 187 94 89 183 90 91 181 551 1
19 мс ТКАЧЕНКО Тетяна11.07.91Дніпроп-ськаМОНУ-Дин. 91 96 187 87 88 175 92 96 188 550 1 оп

20 1 БАРИЛО Богдана 18.10.95 Черкаська Україна 96 96 192 83 88 171 92 91 183 546 1 оп

21 мс ЛІХИЦЬКА Олена 08.12.91Львiвська-2 ЗСУ 94 96 190 89 87 176 90 90 180 546 1
22 кмс ЛЕСНІКОВА Олена05.10.94Вінницька-1 МОНУ 93 95 188 90 89 179 90 89 179 546 1
23 кмс КОРЖ Вікторія 13.02.93 Донецька Динамо 95 94 189 90 88 178 89 88 177 544 1 оп

24 кмс БІБІК Руслана 04.04.94Херсонська Динамо 94 96 190 84 86 170 92 91 183 543 1 оп

25 кмс ЗАРКО Наталія 18.09.89 Київ-2 Україна 92 91 183 83 93 176 90 92 182 541 1
26 кмс МАЛІНОВСЬКА Катерина17.01.90 Львівська ЗСУ-Дин. 91 93 184 84 86 170 91 94 185 539 2 оп

27 мс БІЛА Юлія 12.07.91Дніпр-ська-2 МОНУ 91 97 188 89 88 177 85 88 173 538 2
28 мс БОЛДИРЄВА Катерина25.01.92Дніпроп-ська МОНУ 96 95 191 84 86 170 86 90 176 537 2 оп

29 кмс ЗОСИМЧУК Ірина 12.05.91 Черкаська Україна 90 96 186 89 88 177 85 85 170 533 2
30 мс ПРИБЕГА Олександра03.08.92 Вінницька Україна 91 95 186 87 83 170 92 84 176 532 2 оп

31 1 АГЄЄВА Олександра16.12.95 Луганська Динамо 92 92 184 82 79 161 91 92 183 528 2
32 2 КІПЕР Сабіна 08.03.94 Донецька Динамо 100 96 196 80 72 152 84 83 167 515 оп

33 1 ЖОВНЮК Наталія 16.10.95Хмельницька ТСОУ 91 93 184 82 89 171 77 82 159 514
34 2 ГУСАРЕВИЧ Світлана01.09.90 Луганська Динамо 96 93 189 79 81 160 86 78 164 513
35 1 УДОДЕНКО Анастасія05.04.94 Луганська Динамо 93 92 185 73 66 139 92 95 187 511
36 1 БАРАБАШ Юлія 17.06.93 Львiвська ЗСУ-МОНУ 95 90 185 79 80 159 83 77 160 504 оп

37 2 РЕВА Інна 26.02.93 Полтавська Дин.-ТСОУ 88 87 175 78 81 159 85 83 168 502

Головний суддя змагань, суддя І категорії Є.Мєркулов

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова
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Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України
серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби
МГ-5

50 м довільна гвинтівка, 3х20 пострілів з трьох положень, юніорки, команди
26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СК "Метеор"

Рекорд України 1705 ШИТКО Д., ГАЛКІНА Т., ЧЕПУРНА Н. 06.07.2005 р., Белград (SCG)

1 2 Сума 5 6 Сума 9 10 Сума

1 Одеська-1 1709 60
мс БОРИСОВА Євгенія15.10.92 Одеська-1 МОНУ 99 99 198 94 95 189 98 95 193 580 мс

мс ЩЕРБАКОВА Анна06.10.89 Одеська-1 МОНУ 98 99 197 92 91 183 97 94 191 571 кмс

мс ВЄЛЄВА Анна 08.11.92 Одеська-1 Динамо 96 95 191 91 93 184 92 91 183 558 1
2 Київ-2 1676 45

мс ЖАБІЦЬКА Діана 02.12.90 Київ-2 ЗСУ 100 97 197 91 95 186 96 90 186 569 кмс

мс РИБАК Альона 25.05.90 Київ-2 Україна 96 97 193 92 92 184 96 93 189 566 кмс

кмс ЗАРКО Наталія 18.09.89 Київ-2 Україна 92 91 183 83 93 176 90 92 182 541 1
3 Херсонська 1675 36

мс СУПРУН Олена 27.04.89Херсонська Динамо 99 99 198 89 90 179 96 92 188 565 кмс

мс АГЛІУЛІНА Еля 17.09.93Херсонська Динамо 99 94 193 92 86 178 95 93 188 559 1
мс ЧМЕЛЕВСЬКАЯ Марьяна30.03.89Херсонська Динамо 92 95 187 94 89 183 90 91 181 551 1

4 Львiвська-2 1672 30
мсмк ФЕДОРОВА Альона24.11.89Львiвська-2 Укpаїна 95 94 189 88 93 181 95 98 193 563 кмс

мс ХОЛОД Марія 28.10.93Львiвська-2 Укpаїна 98 99 197 88 93 181 92 93 185 563 кмс

мс ЛІХИЦЬКА Олена 08.12.91Львiвська-2 ЗСУ 94 96 190 89 87 176 90 90 180 546 1
5 Черкаська 1667 27

мсмк ШАРІПОВА Дар'я 04.06.90 Черкаська Україна 99 95 194 92 92 184 94 96 190 568 кмс

мс ТАРАСЕНКО Тетяна03.08.91 Черкаська Україна 99 98 197 90 96 186 94 89 183 566 кмс

кмс ЗОСИМЧУК Ірина 12.05.91 Черкаська Україна 90 96 186 89 88 177 85 85 170 533 2
6 Дніпр-ська-2 1657 21

кмс ЧИЖОВА Марина 08.08.95Дніпр-ська-2МОНУ-Дин. 95 97 192 92 91 183 91 96 187 562 кмс

мс КУТКОВА Олександра10.06.89Дніпр-ська-2Дин.-МОНУ 96 97 193 92 87 179 91 94 185 557 1
мс БІЛА Юлія 12.07.91Дніпр-ська-2 МОНУ 91 97 188 89 88 177 85 88 173 538 2

7 Вінницька-1 1654 18
мс ЩЕРБА Олеся 17.07.91Вінницька-1 Україна 96 95 191 92 88 180 95 91 186 557 1
кмс ОГЕР Світлана 04.03.95Вінницька-1 МОНУ 95 94 189 90 89 179 90 93 183 551 1
кмс ЛЕСНІКОВА Олена05.10.94Вінницька-1 МОНУ 93 95 188 90 89 179 90 89 179 546 1

8 Луганська 1552 5
1 АГЄЄВА Олександра16.12.95 Луганська Динамо 92 92 184 82 79 161 91 92 183 528 2
2 ГУСАРЕВИЧ Світлана01.09.90 Луганська Динамо 96 93 189 79 81 160 86 78 164 513
1 УДОДЕНКО Анастасія05.04.94 Луганська Динамо 93 92 185 73 66 139 92 95 187 511

Нараховано балів командам Технічний звіт
Одеська-1 65 60 125 Приймало Виконано

Київ-2 39 45 84 участь мсмк мс кмс 1 2 б/р
Черкаська 34 27 61 мсмк 2 2
Херсонська 19 36 55 мс 18 1 7 7 3
Львiвська-2 19 30 49 кмс 9 1 6 2
Дніпр-ська-2 10 21 31 1 5 1 1 3
Вінницька-1 2 18 20 2 3 3
АР Крим 9 9 Всього 37 0 1 10 14 6 6
Луганська 5 5
Одеська-2 4 4

Головний суддя змагань, суддя І категорії Є.Мєркулов

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова
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